চলুন, সকলে মিলে বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়কে সমৃদ্ধির পথে আরও এগিয়ে নিয়ে যাই। পরিশেষে, সকলের সুস্বাস্থ্য ও মঙ্গল কামনা করছি। বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয় তার অভীষ্ট লক্ষ্য অর্জন করুক।

বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয় চিরজীবী হোক। বাংলাদেশ চিরজীবী হোক। জয় বাংলা, জয় বঙ্গবন্ধু।

শুভেচ্ছান্তে

তারিখ: ৫ কার্তিক ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, ২১ অক্টোবর ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

অধ্যাপক সৈয়দ হুমায়ুন আখতার পিএইচডি

উপাচার্য

বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়